
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06.06.2017 № 311

dep_1139 від 2018.04.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 квітня 2018

Набуття чинності:

5 квітня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.04.2018 № 147

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 06.06.2017 № 311

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), на виконання завдань Стратегічного

оборонного бюлетеня України, введеного в дію Указом Президента України від 06 червня 2016

року № 240/2016, та з метою уточнення питання спрямування та координації діяльності

структурних підрозділів Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. У Структурі апарату Міністерства оборони України, затвердженій наказом Міністерства

оборони України від 06 червня 2017 року № 311 “Питання Міністерства оборони України”, слова

“Військово-медичний департамент” виключити.

2. Схему спрямування та координації діяльності структурних підрозділів апарату Міністерства

оборони України, затверджену наказом Міністерства оборони України від 06 червня 2017 року № 

311 “Питання Міністерства оборони України”, викласти в новій редакції, що додається.

3. У Розподілі основних завдань і функцій, визначених Положенням про Міністерство оборони

України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №

671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), між

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17234434
#/document/17234434


структурними підрозділами Міністерства оборони України та Генеральним штабом Збройних Сил

України, затвердженому наказом Міністерства оборони України від 06 червня 2017 року № 311

“Питання Міністерства оборони України”:

у таблиці “Функції Міністерства оборони України”:

• у графі 3 розділу “Функції відповідно до пункту 4 Положення про Міністерство оборони

України”:

• у пунктах 23, 26, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 105 основні виконавці слово “ВМД”

виключити;

• у пунктах 12, 13, 17, 34, 41, 81, 82, 97, 98 співвиконавці слово “ВМД” виключити;

• у графі 3 розділу “Функції відповідно до пункту 5 Положення про Міністерство оборони

України”:

• у пункті 3 основні виконавці слово “ВМД” виключити;

• абзац перший пункту 2 Приміток виключити.

4. Абзац п’ятий пункту 5 додатка 1 до наказу виключити. У зв’язку з цим абзаци шостий –

восьмий вважати абзацами п’ятим – сьомим відповідно.

5. У додатку 1 до наказу:

абзац другий пункту 1 після слів “Про Збройні Сили України” доповнити словами “Про Державну

спеціальну службу транспорту (далі – ДССТ)”;

у пункті 8:

• абзац другий після слів “апарату Міноборони” доповнити словом “, ДССТ”;

• абзац третій після слів “а також ЗСУ” доповнити словами “та ДССТ”;

• абзац четвертий після слів “апарату Міноборони” доповнити словом “, ДССТ”;

• абзац п’ятий після слів “військового управління ЗСУ” доповнити словами “&sbquo; підрозділи

ДССТ”;

• абзац сьомий після слів “які спрямовуються ними та ЗСУ” доповнити словами “а також ДССТ,)”.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 06 червня 2017 року № 311



(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 05.04.2018 № 147)

Схема

спрямування та координації діяльності структурних

підрозділів апарату Міністерства оборони України


